Packpapier auf Rollen

8 Varianten

Packpapier (Natronkraft) auf Rollen, in verschiedenen Breiten erhéltlich,
ideal, um Gegensténde unterschiedlichster Form und Grésse zu
einwickeln, zu verpacken und zu schiitzen. Eignet sich besonders fiir den
Versand und fir Umzugstransporte, schitzt Ecken und Oberflachen vor
Kratzern und Stéssen und kann auch zum Ausstopfen von Hohlrdumen in
Schachteln verwendet werden.

Erhéltlich in zwei Formaten:

e Ladenrollen, @ Rolle 22 cm, @ Kern 5 cm
e Grossrollen, @ Rolle 30 cm, @ Kern 7 cm

Vorteile:

hohe Qualitat und schéne Optik

100 % holzfrei

hervorragende Reiss- und Dehnfestigkeit
extrem vielseitig

Rollen werden mit Einsatz geliefert
biologisch abbaubar und recycelbar

Material:

e 100 % reines Kraftpapier braun, einseitig glatt, gerippt

Artikel-Nr. Rollen-@ (cm) Qualitat (g/m2) Rollenbreite (cm) kg pro
Rolle
22 80 50 12

349.5080.01

349.7580.01 22 80 75
349.1080.04 22 80 100
349.1280.01 22 80 120
349.1580.01 22 80 150
349.1100.01 30 105 100
349.1100.02 30 105 120
349.1100.03 30 105 150
Kontakt

Neupack Produkte AG
Gewerbestrasse 1, CH-6038 Honau/LU
Tel. +41 58 455 00 00

infoldneupack.ch -www.neupack.ch

17
22
31
40
50
60
65

Preis pro kg bei Abnahme von ... Rollen
1 2 5

6.80
6.30
5.75
5.75
5.60
5.30
4.90
6.45

5.95
5.70
5.30
5.40
5.20
5.05
4.60
5.55

5.40
5.10
4.70
4.80
4.60
4.30
3.95
4.80

10

4.80
4.70
4.35
4.35
3.95
3.75
3.45
4.25

NEU_
PACK



	Packpapier auf Rollen

