Packpapier auf Rollen

8 Varianten

Packpapier (Natronkraft) auf Rollen, in verschiedenen Breiten erhältlich, ideal, um Gegenstände unterschiedlichster Form und Grösse zu einwickeln, zu verpacken und zu schützen. Eignet sich besonders für den Versand und für Umzugstransporte, schützt Ecken und Oberflächen vor Kratzern und Stössen und kann auch zum Ausstopfen von Hohlräumen in Schachteln verwendet werden.

Erhältlich in zwei Formaten:

- Ladenrollen, Ø Rolle 22 cm, Ø Kern 5 cm
- Grossrollen, Ø Rolle 30 cm, Ø Kern 7 cm

Vorteile:

- hohe Qualität und schöne Optik
- 100 % holzfrei
- hervorragende Reiss- und Dehnfestigkeit
- extrem vielseitig
- Rollen werden mit Einsatz geliefert
- biologisch abbaubar und recycelbar



• 100 % reines Kraftpapier braun, einseitig glatt, gerippt



Artikel-Nr.	Rollen-Ø (cm)	Qualität (g/m2)	Rollenbreite (cm)	kg pro	Preis pro kg bei Abnahme von Rollen			
				Rolle	1	2	5	10
349.5080.01	22	80	50	12	6.80	5.95	5.40	4.80
349.7580.01	22	80	75	17	6.30	5.70	5.10	4.70
349.1080.04	22	80	100	22	5.75	5.30	4.70	4.35
349.1280.01	22	80	120	31	5.75	5.40	4.80	4.35
349.1580.01	22	80	150	40	5.60	5.20	4.60	3.95
349.1100.01	30	105	100	50	5.30	5.05	4.30	3.75
349.1100.02	30	105	120	60	4.90	4.60	3.95	3.45
349.1100.03	30	105	150	65	6.45	5.55	4.80	4.25

